MINllSTÉRlQ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
Rua do Rouxinol, 115-

Telefone: (71) 3186^0001-l

DA EDUCAÇÃO
l PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

QIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - REITORIA
^EP 41720-052 - Salvador/BA
E-mail: gabinete@ifbaiano.edu.br

PORTARIA I^l0 01, DÇ 13 DE MARÇO DE 2013

O Presidente Substituto do Conselhd

considerando a deliberação em reunisjo do dia

l - Constituir uma Comissão, c^om os

primeiro, com a incumbência de prévia análise

Gestão/2012 do IF Baiano, inclusive a|:uar per^i

matéria em reunião do dia 26/03/2013, a

Superior deste Instituto:

- GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO,

matrícula SIAPE 1514036;

- ANDERSON JAMBEIRO DE SOUZA,

ROSANE CARDOSO DOS SALTOS

Tecnológico, matrícula SIAPE172513$.

Superior no uso de suas prerrogativas legais,

i 126/02/2013, RESOLVE:

conselheiros abaixo indicados, sob a presidência do

do processo, que tem como objeto o Relatório de

^nte o Conselho Superior como relatores da referida

será apreciada visando aprovação do Conselho

II - Esta portaria entra em vigor nesta

MILTON

data.

qu^l

F(rofessor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Odont^togo, matrícula SIAPE 1679712;

D|IAS, Professora do Ensino Básico, Técnico e

DE SANTANA DOS SANTOS

'residerite Substituto

BSI

DE 31 de

?03/2013

|março de 2013